
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Nr.
108

82
112
110
106
103
162
125

13
123
129
111
124
115
101
117
138
102
114
105
113

4
122
168
165
118
109

Nome
ELIAS VIEIRA
BRUNO BERTO
JULIANO FERRANTE
FABIO FALCI
DOUGLAS NICOLINI
CASSIANO MACEDO
FELIPE EVANGELISTA
THIAGO MARTINS
SERGIO HIDANI
RAFAEL DE PAULA
DIEGO VIVEIROS
FABIO
RONNY ALVES
VANDERLEI
ADILSON CALLIX
CHARLES BORTOLOSSO
EDICLEI DA SILVA
ANTONIO MARCELO
RAFAEL
DOUGLAS RUSSO
JULIO CESAR
DEIVIDI DE SOUZA
PEDRO BUFFONI
WALYSON AMARAL
GUSTAVO YAZIGI
DANILO TEIXEIRA
ELVES NEVES

Melhor Tm

1:45.926
1:45.945
1:47.280
1:48.249
1:49.468
1:49.618
1:50.104
1:50.631
1:51.241
1:51.370
1:51.633
1:52.105
1:52.275
1:52.302
1:53.067
1:54.239
1:55.791
1:56.208
1:56.420
1:56.446
1:57.564
1:58.967
1:59.007
1:59.814
2:01.662
2:04.374
2:06.596

2o. melhor

1:46.177
1:46.783
1:47.861
1:48.316
1:49.789
1:49.894
1:51.243
1:52.014
1:52.171
1:51.414
1:51.906
1:53.253
1:52.324
1:55.062
1:56.937
1:55.382
1:55.831
1:57.155
1:56.688
1:57.327
1:57.924
2:05.737
1:59.069
2:00.588
2:01.782
2:05.853
2:07.490

Melhor Spd

142,401
142,376
140,604
139,345
137,794
137,605
136,998
136,345
135,597
135,440
135,121
134,552
134,349
134,316
133,408
132,039
130,269
129,802
129,565
129,536
128,305
126,791
126,749
125,895
123,983
121,279
119,151

Classe

GP LIGHT 1000
GP LIGHT 1000
GP LIGHT 1000
GP LIGHT 1000
GP LIGHT 1000
GP LIGHT 1000
GP LIGHT 1000
GP LIGHT 600
GP LIGHT 1000
GP LIGHT 600
GP PRO 1000
GP LIGHT 1000
GP LIGHT 600
GP LIGHT 1000
GP LIGHT 1000
GP LIGHT 600
CURSO
GP LIGHT 1000
GP LIGHT 1000
GP LIGHT 1000
GP LIGHT 1000
GP LIGHT 1000
GP LIGHT 600
GP LIGHT 600
GP LIGHT 1000
GP LIGHT 600
GP LIGHT 1000

Home

SP

SP
SP
SP

SP

SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP

SP
SP
SP
SP

SP

SP

Classificado pela melhor volta2a e 3a Paulista de Motovelocidade
Sabado

CLASS GP LIGHT 600/1000

Qualificação

Interlagos 4,190 Km

15/07/2017 10:00

3a e 4a Paulista de MV

Impresso: 15/07/2017 10:31:21
Crono oficial FPM
Diretor de provas : Rodrigo Almeida

ra: Confederação Brasileira de Motociclismo - CBM
Orbits 3
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